
Pfiloha č . 5

SMLoUVA o oí lo

č
uzavřená podle ustanovení  $ 2586 a následují cí ch zákona č . 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m

zněnÍ  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: ,,oprava dvorní  fasády radnicen'
1. Smluvní  strany

í . oBJEDNATEL:

obchodní firma
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271 560
c200271560
náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem Aleš em Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

obchodní Í irma: AURUM BUILDING s.r.o.
Sí dlo /  mí sto podnikání :  Pětikozly 34,294 30 Pětikozty
7.astoupený /  jednají cí :  lng' Vladimí r Tarasjuk(na záktadě ptné  moci)
lČ :  242 83 223
DlČ : CZ242 83 223
Bankovní spojení :  Č eská spořitelna a.s.

í slo ú č tu: 51 60243389/0800

(objednatel a zhotovitel jsou dále označ ováni společ ně
jen jako ,,smluvní  straný' č i ,,sÍ ra ný' nebo kteýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako
,rzhotovitef' a,,objedn atel"l

uzaví ra1Í  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

Zhotovitelse zavazuje, Že v roz-sahu té to smlouvy, v souladu s výzvou a výkazem výměr v kvalitě
odpoví dají ďplatným normám Č SN, EN , vyhláš kám o obecnýclrtechnických poŽad'avcí ch na
vr.istavbu, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m souvisejÍ cí cn s ptnenim zakázky a provede
stavební  práce s názvem: ,,oprava dvorní  fasády radnice-" tvoří cí  předmět smlouvy.
Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy ,,předmět dila" č i ,,dÍ lo') tvořÍ  stavebni práce a

1,17



Pří loha č . 5

dodávky dle rnýzvy avýkazu výměr, a cenové  nabí dky zhotovitele, které  jsou pří lohou té to smlouvy.

2. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámci zájmů m
objednatele.

3' Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony
kteých je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a předání  předmětu smlouvy, k jeho
Úspěš né mu uŽivání  a uvedení  do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a
touto smlouvou.

4' Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace a proh| aš uje, Že
oznámil objednateli chyby, vady nebo j iné  nedostatky předané  dokumentace, vč etně smlouvy o dí lo,
které  by bránily provedení  dí la a bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prŮběhu
provádění  prací v souvislosti s provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na ú pravu smluvní ch
podmí nek z dů vodů , které  mohlzjistit j iŽ při seznamování se s takovými podklady. Dále se zhotovitel
plně obeznámil se situací  na staveniŠ ti, dů kladně zkontroloval vŠ echny podmÍ nky vč etně stavební
připravenosti a prohlaš uje, Že neshledal Žádné  překáŽky, které  by bránily zahájení  realizace dí la
vč etně jeho řádné ho dokonč enÍ  dle té to smlouvy.

5. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanýmizaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude
mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední  povolení a platná kvalifikač ní oprávnění  pro
prováděnÍ  dí la. Doklad o kvalifikaci pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání
objednatele.

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m rnýš e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele.

7. Mí stem plněnÍ  dí la je dvorní  č ásti radnice města Hořice č .p.3 a ě,.p.342

B. V přÍ padě nerealizace něktených prací  z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou tyto práce fakturovány.

3. Doba plnění

Termí n zahájení  prací :  zářÍ  - ří jen 2022, dle dohody s objednatelem

Termí n dokonč ení a předání dí la zhotovitelem: nejdé le do 31.10.2O22, doba realizace max. 60 dní

Zhotovitelje oprávněn přeruŠ it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyŠ Š í  moci. Za
vyš Š í  moc se pokládají okolnosti, které  vznikly po uzavření té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, mají cÍ ch bezprostřední vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraý,
přÍ rodní  kalastrofy, odmí tnutí  povolení  vládou nebo dalŠ Í mi ú řady v takové m rozsahu, ze zabráňu.jí
nebo zpoŽďují  splnění  smluvní ch závazkť l'
V pří padě vyš š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění smluvní ch závazkť l podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí vzniklé  situaci. Smluvní strana, u které  nastal přÍ pad vyŠ š í  moci, musí o tom
nejpozději do 3 dnů  od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomí  pí semně druhou stranu i o tom, Že doýč ná situace pominula'

Zhotovitel se zavazuje, Že ú pravu lhů ý plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  výŠ e
uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v
těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k dodž ení  pů vodní  lhů ty pro dokonč ení dí la.

objednatel není  povinen zhotovitele o dodŽení  výŠ e uvedených termí nů  upomí nat. NedodrŽení m
dí lč Í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dÍ la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se
vš emi dů sledky z toho plynoucí mi.

4. odměna za dí lo
Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veŠ keré  podklady nezbytné
k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy, podklady peč livě prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá
Žádné  uýhrady, provedl její  ocenění  a na základě vš ech informací  předloŽil objednateli nabÍ dku
koneěné  ceny j í m prováděné ho dí la.

2/7

2.

3.

4.

5.



Pří loha č . 5

odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednáVá jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré  náklady
zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně odvozu a řádné  likvidace
odpadů  a to ve výš i:

1 0g4 444,-Ké
(slovy: jedenmiliondevadesátč tyřit isicětyřistač tyřicetč tyřikorunč eských)

3. Fakturace proběhne dle zákona 23512004 o DPH $92 v platné m znění . (přenesená daňová
povinnost)

4. Nad rámec dohodnuté  odměny za dí lo se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i

pří padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Zmé ny v poloŽkové m rozpoč tu a rozsahu realizovaných
prací  podlé hají  pí semné mu schválení  obou smluvní ch stran. Pří padné  ví cepráce budou přednostně
oceněny jednotkovými cenami z nabí dky zhotovitele, pokud tyto v nabí dce nebudou, budou oceněny
cenami dle cení ku URs 2022'

2

2

5. Platební  podmí nky

Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskytnuta záloha, po dokonč ení  a převzetí  prací  bude vystavena koneč ná faktura. Rozsah
koneč né ho plnění  bude odsouhlasen zjiŠ ť ovací m protokolem, jeŽ bude obsahovat soupis skuteč ně
provedených prací . Tento den je zároveň dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . Zástupce
objednatele na stavbě je povinen tyto zjiš ť ovací  protokoly zhotovitele ověřit a pofurdit svým podpisem
nejpozději do 5 pracovní ch dnů  jejich správnost a oprávněnost. objednatelem potvrzený zjiš ť ovací
protokol bude pří lohou daňové ho dokladu (faktury), kteým bude cena dí la vyú č tována dle $ 92
zákona o DPH - přenesená daňová povinnost. Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vys1avit
teprve po řádné m dokonč ení  celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě přiodsouhlasení mnoŽství  nebo druhu provedených prací ,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i ví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeěeny
dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které  provedl zhotovitel
mimo smluvní  objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí  zařazovat.
Uhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo
Žádoucí  uzná a tyto budou smluvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovací  adresu objednatele .

Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební  doklad jiné  vady, je objednatel
oprávněn do 14 ti dnů  po jeho obdž ení  platební doklad bezzaplacení vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač í t dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽel
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá | hů ta běŽí znovu ode dne doruč ení  (pří p. odevzdání ) opravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

Daňouý doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu objednatele na Úěet
zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavení  výstavby, její m zpomalení  č i o doč asné m zastavení  dí lč í ch prací . o
takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro
takový pří pad posouvajÍ  adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí  objednatele nastane.

7. Staveniš tě
objednatel se zavazuje předat staveniš tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody v prů běhu záři 2022 po

317

ó.

4.



Pří loha č . 5

podpisu a zveřejnění té to smlouvy. Zhotovitel přebí rá okamŽikem předání staveniš tě v plné m
rozsahu odpovědnost za vlastní  ří zení  postupu prací , za sledování  a dodž ování  předpisů  o
bezpeč nosti práce a ochrany zdraví  při práci, zachování  pořádku na staveniŠ ti,zapoŽárnl
bezpeč nost a za dodž ování  předpisů  o ochraně Životní ho prostředí . RovněŽ odpoví dá za provádění
prací ve vyŽadované  kvalitě a ve stanovených termÍ nech.

2. Za vŠ echny š kody, které  vzniknou v dů sledku provádění stavby objednateli pří padně třetÍ m osobám,
odpoví dá zhotovitel dí la, kteý je povinen uhradit vzniklou š kodu, nebo š kodu odstranit na své
náklady.

3. objednatelje oprávněn kontrolovat provádění  prací  a svá stanoviska psát do stavební ho dení ku, má
pří stup na vš echna pracoviš tě zhotovitele' kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro
stavbu.

4. Materiály nebo stavební dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabÍ dkou, zadávací  dokumentací
nebo neodpoví dají poŽadovaným parametrů m, musí  býtznaří zení objednatele ze staveniŠ tě
odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-li se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na
náklad zhotovitele.

5. Zhotovitelje povinen udŽovat na převzaté m staveniš ti, pracoviš tí ch a přilehlých komunikací ch
pořádek a ěistotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neč istoý vzniklé  jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právní mi předpisy.

6. Vyklizené  staveniš tě bude protokolárně předáno nejpozději do 5 kalendářní ch dnŮ po předání a
převzetí  bezvadné ho dí la.

8. Předání  dí Ia

Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli 5 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno k
odevzdání  bez vad a nedodělků .

2. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho ří zení  ýto doklady:
- Pí semné  prohláš ení zhotovitele o tom, Že dÍ | o bylo provedeno a dokonč eno v souladu se
smlouvou a s poŽadavky objednatele, vŠ emi pří sluŠ nými právní mi předpisy, normami a standardy.
- Fotodokumentaci z prů běhu výstavby.

3. o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  objednatel zápis, ve které m se mimo j iné  uvede i soupis
drobných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

4. Splnění m dí la se rozumí  Úplné  provedenÍ dÍ la, podepsání  koneč né ho předávací ho protokolu
a předání  a převzetí dí la vč etně podepsání zápisu o odstranění vŠ ech pří padných vad
a nedodělků  a předání  vš ech dokladů  shora uvedených.

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

1. Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí lo po celou
záruění  dobu. Tato záruění  doba zač í ná běŽet dnem předání  a převzetí  dí la ze strany objednatele a
konč í  uplynutÍ m 60 měsí ců  ode dne předání a převzetí dí la bez vad a nedodělků  objednatelem.

2. V přÍ padě, kdy po předání  a převzetí  zjistÍ  objednatel vady dí la, je oprávněn vady reklamovat
pí semnou formou. V Reklamaci objednatel vady popí š e' popří padě uvede jak se projevují .

3' objednatel má vů č izhotoviteli následují cl právaz odpovědnostiza vady:

a) v přÍ padě, Že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné  odstranění
reklamované  vady,

b) v pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje
náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, ž e
reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpoví dají
obvyklé  ceně takových prací ,

c) v pří padě, Že vada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bez znač ných nákladů  dí lo
uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  ú č el, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

't

4/7



Pří loha č . 5

odstoupení  musí  být pí semné , musí  V něm být uveden dů vod odstoupení  a musí  být
doruč eno zhotovÍ teli.

4. Zhotovitel odpoví dá objednateli zavady ve smyslu s 2615 obč anské ho zákoní ku vnávaznosti na
ustanovení  s 2099 a násl. obč anské ho zákoní ku.

í 0. Sankce' smluvní  pokuty

1. Zhotovitel se zavazqe uhradit objednateli smluvní  pokutu v přÍ padě prodlení  s termí nem dokoněenÍ
dí la bez vad a nedodělků  ve výŠ i í 000'_ Kč  a to za kaŽdý den prodlení .

2' Pro pří pad, Že dÍ lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termí nu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výŠ i 1o/o zcen! dila za kaŽdý započ aý ýden
prodlení . Maximálně vŠ ak do 10%  celkové  ceny dí la. Uplatnění m č i zaplacení m té to pokuý není
dotč en nárok objednatele na uplatnění dalŠ í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i dí lč í
poruš ení  dalš í ch povinností  zhotovitele z té to smlouvy vyplývají cí ch.

3' V pří padě prodlení  objednate| e s ú hradou Í aktury - daňové ho dokladů ,nebo její  č ásti je zhotovitel
oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výŠ i 0'05 %  zdluž né  č ástky za kaŽdý den
prodlení .

4. V pří padě prodlenÍ  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch vad dí la je oprávněn objednatel
vyÚč tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výŠ i 200'_ Kč  za kaŽdou reklamač ní  vadu a den prodlení  s
odstranění m.

5. V pří padě, Že se zhotovitel dostane do prodlení  s termí nem vyklizení  staveniš tě nebo pokud
zhotovitel staveniŠ tě v dohodnuté m termí nu neupravÍ  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 500,_ Kě zakaŽdý den prodlení .

6. objednatelje oprávněn smluvní  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruŠ enÍ  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok, započ í st do které koliv Úhrady, která pří sluš í
zhotoviteli dle pří sluŠ ných ustanovení  smlouvy.

7. Nárok na náhradu vzniklé  š kody nenÍ  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

í 1. Postup a organizace prací

1 ' Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:

a. za objednatele:

b' zhotovitele:

2. Výš e uvedení zástupci stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní  stavby
(prací ) s výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zqmé na se jedná o přebí rání  provedených prací
nebo č ástí dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem, vedení m stavební ho dení ku, podpisu
platební ch dokladů . Zástupce mů Že zápisem do stavební ho dení ku urč it své  dalš í  spolupracovnÍ ky
k zajiš tění uýkonu dÍ lč í ch ěinností objednatele, resp. technické ho dozoru souč asně s vymezení m
jejich kompetencí  a pravomocí .

3. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby j inou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele. Zhotovitel je odpovědný objednateli i v takové m přÍ padě ve stejné m rozsahu,
jakoby dí | o zhotovoval sám.

4' Zhotovite|  se zavazuje zajistit na stavbě stálou pří tomnost své ho zástupce, kteý je oprávněn ke
vš em Úkonů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  s výjimkou provádění  změn té to smlouvy.
Zejmé na se jedná o předávání  provedených prací  nebo č ástí  dí la. Tento zástupce bude řeš it
pří padné  připomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovitele.

5. V přÍ padě, Že zhotovitel nezahájí , přeruš í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le, neplní  termí ny'
nebo bude zřejmé , Že nedodž í  termí n dokonč ení  a předání  dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy
nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv
uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonč enÍ  předmětu
smlouvy nebo její  č ásti j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání  je zhotovitel povinen uhradit
objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnů  po předloŽení  pří sluŠ né  faktury.

5/7



Pří loha č . 5

í 2. odstoupení  od smlouvy

'l. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy o
dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš ení  smlouvy o dí lo ze
strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo
j iných závazných dokumentů  č i předpisů .

2. V pří padě odstoupenÍ ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m jiných
obchodn í ch společ ností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že zhotovitel vstoupí  do likvidace nebo
na jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek
majetku.

í 3. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu
'1. PojiŠ tění  stavby, t j. vč etně pojiŠ tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si

zabezpeč í  stavebnÍ  pojiš tění  proti vš em nebezpeč í m.

2. Zhotovitel se zavazuje pojiš tění m stavby prové st na vlastní  náklady.

3. Smluvní  strany si vzájemně odpoví dají za š kodu ve smyslu s 2894 a násl. oběanské ho zákoní ku.

14. ostatní  ujednání

Zhotovitel se zavazuje, Že'.

a. předmět plnění  uvedený v ělánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč í  a do doby
předání  dokonč ené ho dí la nese nebezpeč í  š kody na zhotovované m dí le;

b' nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;
c' provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platným Č sN a EN normám v souladu s

platnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho respektování  vyhláŠ ek a technických
předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona č . 'l85/2001 Sb., o odpadech a o změně někteých
dalš í ch zákonů

2. Zhotovitel stvzuje, Že:

a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;
b. jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní a dalš í  nezbytné  podmÍ nky k provedení dí la;
c. disponuje takouými kapacitami, odbornými znalostmi které  jsou k provedení  dí la nezbytné ;
d. povede stavební  dení k od dne předání  staveniš tě do doby převzetí  dí la bez vad. Stavební

dení k bude veden podle zákona , stavební  zákon, ve znění  pozdějŠ í ch předpisů  (dále jen
,,SŽ") a dále v souladu s ujednání mi o stavební m dení ku dle té to smlouvy.

3' Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veš keré  změny trýkají cí  se jeho právnÍ  subjektivity
nejpozdějí  do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláŠ enÍ  konkursu.

4' Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde-li k té to změně,
sdělí  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5' Zhotovitel sije vědom,Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona é .32ot2oo1Sb', o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně něktených zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch
předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu Í inanč ní  kontroly.

6. Zhotoví telje povinen archivovat veŠ kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy Č R.

1 5. Záv ěreč né  ustanovení
1. Zápisy ve stavební m denÍ ku se nepovaŽují  za změnu smlouvy, ale slouŽÍ jako podklad pro pří padné

vypracován í  jej í ch dodatků .

6/7



Pfiloha č . 5

2' V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neÚč innými, zů stává
platnost č i ú ěinnost smlouvy v ostatní ch bodech tí mto nedotč ena. Neú č inná ustanovení  budou po
dohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají smyslu neú č inných ustanovení .

3. Smlouva nab'ývá platnosti a ú č innosti po podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní rch stran a
zveřejnění m v registru smluv.

4' Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástÍ  té to smlouvy:

a. Pří loha č . í  - Cenová nabí dka zhotovitele

b. Pří loha č :.2-Yýanobjednatele

5' Tato smlouva je vyhotovena ve č ýřech exempláří ch, z nichŽ kaŽdá strana obdŽí  po dvou
vyhotovenÍ ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

V ru; ,i; l dne ?5'07'202? V Pětikozlech dne 26'06.2022

za objednatele za zhotovitele

 Jmé no a pří imení : lng. m í r Tarasjuk
Funkce: jednají cí  nazá ě plné  moci

717



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2o22oo29
Stavba: oprava dvorni fasády Hořice

KSO:
Mí sto Hoňce

Zadavatel:

Město Hoňce

Uchazeč :
AURUM BUlLDlNG s.r.o.'Pětikozly 34'294 30 Pětikozly

Proiektant:

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :
DlČ :

lČ :

DlČ :

30.5.2022

24283 223
cz24283 223

zpracovatel:  lČ :

DlČ :

Poznámka:
NEDÍ LNoU SoUČ ÁsTÍ  RoZPoČ TU JE PRoJEKToVÁ DoKUMENTACE!
Soupis prací je sestaven s vyuŽití m poloŽek Cenové  soustavy ÚRS. cenové  a technické  podmí nky soustavy ÚRs, které  nejsou souč ástí
soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na Www.cs_urs.cz. PoloŽky soupisu prací , které  nemají  ve sloupci ''Cenová soustava"
uveden Žádný ú daj, nepochází  s cenové  soustavy ÚRs.
Dodávka akce se předpokládá vč etně kompletní  montáŽe, dopravy, vnitrostaveniš tní  manipulace, veš keré ho souvisejí cí ho doplňkové ho'
podruŽné ho a montáŽní ho materiálu tak, aby celé  zařÍ zení  bylo funkč ní  a splňovalo vš echny předpisy, které  se na ně vztahují .
Pň zpracování  nabí dky je nutné  Vycházet ze vš ech č ástí  dokumentace (textové  i grafické  č ásti' vš ech sché mat a speciÍ ikace materiálu).
souč ástí  ceny musí  být veš keré  náklady, aby cena byla koneč ná a zahrnovala celou dodávku a montáŽ akce.
Vš echny pouŽité  výrobky musí  mí t osvědč ení  o schválení  k provozu v Č eské  republice.
V prů běhu prováděnÍ  prací  budou respektovány vš echny pří sluš né  platné  předpisy a poŽadavky BoZP. Náklady vyplývají cí  zjejich dodž ení
jsou souč ástí  jednotkové  ceny a nebudou zvláš ť  hrazeny.
Veš keré  práce budou provedeny ú hledně, řádně a kvalitně řemeslným způ sobem.
zaí izeni bude uvedeno do provozu aŽ po provedenÍ  vš ech Výchozí ch zkouš kách (revizí ch) el. instalace a pod. o provedených zkouš kách
budou vystaveny protokoly.

PoVlNNosTÍ  DoDAVATELE JE PŘEKoNTRoLoVAT sPEclFlKAcl MATERÁLÚ A oHYBĚJÍ cÍ  MATER| ÁL NEBo \ aýKoN DoPLN| T A
OCENIT!

Cena bez DPH I  094 444,00

DPH základní
sní Žená

Sazba daně
2'1,o00/ "

15,000/o

Základ daně
í  094 444'00

0,00

Výš e daně
229 833,21

0,00

Cena s DPH v czK 1324277,24

Projektant

Datum a oodnis: Razí tko Datum a oodDis: RazÍ lko

Zpracovatel

Objednavatel

Razí tko

stÍ ono 1 z !

Uchazeě



REKAPITuLAGE oBJEKTŮ STAVBYA souPlsŮ PRAGí
Kód:

Stavba:

MÍ sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

20220029

oprava dvorní  fasády Hořice

Hořice

Město Honce
AURUM BUlLDlNG s.r.o.,Pětikozly 34,294 30 Pětikozly

Datum:

Projeklant:

Zpracovatel

30.5.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZ{  Cena s DPH [CZq

Náklady z rozpoětů

0í  Stavební  práce
VRN Vedlejš Í  rozpoětové  náklady

1094444,00

1 061 839,08

32604,92

1324277,24

1 284 825,25

39 45't,95

3| ť .atB2 22



KRYCí  LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

oprava dvorní  fasády Hofice
Obiekt:

0í  - Stavební  práce

KSO:
Mí sto: Hoňce

Zadavetall

Město Hoilce

Uchazeč :
AURUM BU| LD| NG s.r.o.,Pětikozly 34,294 30 Pětikozly

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lÓ:

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

30.5.2022

24283223
c224283223

Cena bez DPH í  06í  839'08

DPH základní
sní ž ená

Základ daně
1 061 839,08

0,00

sazba daně
21,oooÁ

15,00%

Výš e daně
222946,21

0,00

Gena s DPH v czK 1284825,29

Projektant Zpracovate!

Objednavate! Uchazeč

Datum a DodDis: Razí tko Datum a oodois: Razí tko

gtrana í  z 5



REKAPITULAcE č lenĚruí  soUPlsU pnací

Stavba:

Obiekt:

oprava dvorní  fasády Hoňce

0í  - Stavební  práce

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

Kód dí lu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Hoiice

Město Hoňce

AURUM BUlLDlNG s.r.o.,Pětikozly 34'294 30 Pětikozly

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.5.2022

Cena celkem [CzR

í  06í  839'08

998 479,60

3 _ Svislé  a kompletnÍ  konstrukce 64 610,88

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování  výplní 543 203,59

9 - ostalní  konstrukce a práce, bourání 296 446,31

997 - Pňesun sutě 34 496,60

998 - Pňesun hmot 59 722,22

PSV - Práce a dodávky PSV 51 359,48

764 _ Konstrukce klempÍ řské 29 359,48

767 - Konstrukce zámeč nické 20 000,00

783 - Dokonč ovací  práce - nátěry 2 000,00

HZS - Hodinové  zÚč tovací  sazby 12 000,00

Slrana 2 z 5



souPls PRAoí
Stavba:

Obiekl:

oprava dvorní  fasády Hoňce

0í  - Stavební  práce

Mí sto: Honce

Zadavatel:  Město Hoňce
Uchazeč : AURUM BU| LD| NG s.r.o.,Pětikozly 34,294 30 Pětikozly

Datum:

Projekant:

Zpracovatel

30.5.2022

PČ  ryp Kód Popis

Náklady soupisu ce!kem

o HSV Práce adodávky HSV

MJ MnoŽství  J.cena [ cZK]  cena celkem [ cZR Cenová soustava

1 06í  839'08

998 479,60

Svislé  a konstrukce 64 61

us uHs 2022 01

(5,25+ 7,2+ 4,05+ 9,2 + 5,71*  1 4,2
-0,9| 2,93
-0'9É 2'0ř3
-1'2* 1,ý2* 2
-1,2* 2'07.ť 3
Mezisouč et
ostění
(1'2+ 2'07 + 2,04, Ť 3*  o'4
(1,2+ '1,6* 1,61* 22* 0,4

(0,9 + 2,O7 + 2,07\ *  3*  0,4
(0,9+ 2,93+ 2,93)ri * 0,4

Mezisouč et
ří msa
(5,25+ 7,2+  4,05+ 9,2+ 5,7\ *  1

Mezisouč et
souč et
475,O78rO,2

445,880
-2,637
-5,589
-7,680

-14,904

415,070

í 2'8'l6
7,O40

6,048
2,704

28,608

31,400
31,400

475,078
95,016

1 K 346244382 Plerrtování zdlvo rn2 95'Ú16 t '8U,UU 64 6lU,U8

2 K 612325302 ostění  neboš tuková
m2 785,0028,6081 22 457,28

543

cs ÚRs 2022 01

oslění
(1,2+ 2,07 + 2,07\ * ?3* 0,4
(l ,2+  l ,6+ l ,6)122* 0,4
(0,9+ 2,07+ 2,07)* 3* 0,4

(0,9+ 2,93+ 2'9Í l)r1 r0,4

12,816
7,040
6,048
2,704

3 K 622131101
entový stěn nanáš ený celoploš ně

m2 434,398 100,00 43 439,80 cs ÚRs 2022 01

4 K 62213112'l Penetrač ní  nátěr vnějš í ch stěn nanáš ený ruč ně m2 434,398 30,00 13 03 t .94 cs uRs 2022 01

"vyrovnání  podkladu pod 50%  z plochy
(5,25 + 7,2 +  4,O5 + 9,2+  5,7\ *  1 3
-0,9?,93
_o'9É 2'07* 3

-'| 'ť '| 'ď2* 2
-1,?2,O7* 2r3

Mezisouč et
ostění
('l,2+ 2,o7 + 2,07')* Ť 3* 0,4
(1,2+ 1,6+ 1 ,6)2* 2'0,4
(0,9+ 2,07+ 2,07)* 3.0,4

(0,9+ 2,93+ 2,93)* 1 * 0,4

Mezisouč et
ří msa
(5,25 + 7,2+  4,05 + 9,2 +  5,7)*  1

Mezisouč et
souč et
/ t37,398* 0,5

408,200
-2,637
-5,589
-7,680

_í 4'904

377,390

í 2'816
7,040
6,04t)

2,704
28,608

3í  
'40o

3í  
'400

4i17,398

218,699

5 K 6221 35001
Vyrovnání  podkladu vnějš í ch stěn maltou
vápenocementovou t l do 10 mm

m2 218,699 120,00 26 243,88 I JRS 2022 01

uRs 2022 01

podkladu pod Í asádu - 50%  z plochy
(5,25 + 7,2 +  4,05+ 9,2+ 5,71*  1 3
-0,9?,93
-0,9?,0713
-1'2* 1'ď2* 2
-1,2* 2,072* 3

Mezisouč et
ostění
(1,2+ 2,07 + 2,o7\ *  Ť 3*  o,4
(1,2+  1,6+  1,61*  21 2a 0,4
(0,9+ 2,07+ 2,07)* 3t0,4

(0,9+ 2,93+ 2,93)rl r0,4

Mezisouč et
ří msa
(5,25 + 7,2+  4,OS + 9,2+  5,71* 'l

Mezisouč et
souč et
€7'398+ 0'5
souč et

408,200
-2,637

-5,589
-7,680

-1 4,904
377,390

12,816
7,040
6,048
2,704

28,608

31,400
3í  

'400,137,398

218,699
218,699

6 K 6221 35091
Pří platek k Vnějš í ch stěn maltou

m2 218,699 185,00 40 459,32

sbďH3Z5



PČ  Typ Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [ cZK]  cena celkem [ czK]  cenová soustava

408,200
-2,637

-5,589
-7,680

-14,904

377,390

3t,400
31,400

oprava omí tky
(5,25+ 7,2+ 4,05+ 9,2+ 5,7)* 1 3
-0,9t2,93
_0,9r2'07á3

-1,2* 1,ď2* 2

-1,22,O7'T3
Mezisouč et

řimsa
(5,25+ 7,2+  4,05 + 9,2+ 5,7 \ * 't

Mezisouč et

7 K 622321'l'l'l
Vápenocementová omí tka hrubá jednovrstvá zatňená
vné iš iČ h stěn nanáš ená rrrč ně

m2 408,790 281,85 115 217,46 cS ÚRs 2022 01

I m2 437,398 212 138,03485,00 
]

K 622321141
dvouvrstvá cs ÚRs 2022 o1

(5,25+ 7,2+ 4,05+ 9,2+ 5,7)* 1 3
-0,9* 2,93

-0,9* 2,07* 3

-1'2* 1,ď2r2
_1,2* 2,07* 2* 3

Mezisouč et
ostění
(1,2+ 2,07 + 2,07 \ * 2* .g* 0,4
(1,2+ 1,&11,6)* 2* 2* 0,4

(0'9+ 2'07+ 2'07)€r0'4
(0,9+ 2,93+ 2,93)r'l * 0,4

Mezisouč et
ří msa
(5,25 + 7,2+  4,05 + 9,2+ 5,71*  1

Mezisouč et

408,200
-2,637

-s,589
-7,680

-14,904

377,390

í 2'816
7,O40

6,048
2,704

28,608

31,400
31,400

9 K 622321191
kaž d

m2 874,796 65,00 s6 861.74 uRs 2022 01

437

oprava -15%  z plochy

10 K 622326551R soklovóho pí skovce m2 37,680 200,00 7 536,00

796

37

11 K 629991 001
zakrytí  podé lných ploch fólií  Volně polož enou _ pod
leš ení m

m2 62,800 20,00 1 256.00lcs ÚRs zozz ot
I

'ž akrýí m pod leš ení m
(5,25 + 7,2+  4,OS + 9,2+ 5,71*  2
souč et

62,800

7

101 1
Výplní  otvorů  a svislých ploch fólií  pňlepenou cs ÚRs 2022 01

olvory
0,9* 2,93

0,92,013
1'?'l'ď2* 2
| ,2* 2,07* 213

souč et

2,637
5,589
7,680

'14,904

30,8í 0

12 K 35,432 30,00 1 062,96m2

13 K
í 5

62S9951 01

497,398

vnějš í ch ploch tlakovou vodou m2 437,398 8,00 3 499,18 cs ÚRs 2022 01

/ t37,398

a

(5,25 + 7,2+  4,OS + 9,2+ 5,7)* 1 4, 6
souč et
459
souč et

bouránÍ 296 31

941321111 cs uRs 2022 01

458,440
459,000

14 K
Montáž  leš ení  řadové ho modulové ho těž ké ho zatí Žení
do 300 kg/m2 š  přes 0,9 do'l,2 m V do 10 m

m2 459,000 45 900,001oo,oo 
I

15 K 9413212'11
Pří platek k leš ení  řadové mu modulové mu těž ké mu š
1 ,2 m v pbs 10 do 25 m za první  a ZKD den pouŽiti

m2 27 540,000 3,00 82 620,00 cs ÚRs 2022 01

459

í 6 K 321 81 1
Demontáž  leš ení  řadové ho modulové ho těž ké ho

do 300 kg/m2 š  přes o,9 do 1 ,2 m V do 10 m
459,000m2 40,00 uRs 2022 01

17 K 9445.1 1ttl MontáŽ ochranné  sí tě z textilie z umělých vláken m2 15,88 7 288,92

27

'18 360,00

2022 01

459

Pří platek k ochÍ anné  sí ti za první  a ZKD den pouŽití18 K 944511211 m2 27 540,000 1 ,10 30 294,00 uRs 2022 01

rslr 94451 1 81 1
IDemontáž  

ochranné  sí tě z textilie z umělých vláken m2 459,000 9,43 4 328,37 cs uRs 2022 0 t

20 K 952901 í  1 1
Vyč iš tění  budov bytové  a obč anské  výstavby pň výš ce
Dodlež í  do 4 m

m2 62,800 132,76 I  337,33 cs uRs 2022 01

''zakrytí m pod leš ení m

21 K 97801 9331
otluěení  (osekání ) vnějš í  vápenné  nebo
vápenocementové  omí tky stupně č lenitosti 3 až  5 V

rozsahu přes 10 do 20 o/o

m2 437,398 19 682,91 cS URs 2022 0í

7

otluč ení
(5,25+ 7,2+ 4,05+ 9,2+ 5,7)* 1 3
-0,9* 2,93
_0'9í 2'07* 3

-1,ť 1,ď2* 2
-1,2* 2,O7* 2r3

Mezisouč et
ostění
(1,2+ 2,07 + 2,07)*  ? 3*  0,4

408,200
-2,637
-5,589
-7,680

-14,904

377,390

Slrana 4 z 5

12,816

45,00



MJ Množ ství  J.cena [ cZK cena celkem [ czK cenová soustavaPopiseČ  Typ Kód

,2+ 1 ,6+ 1,61* Y2* 0,4
(0,9+ 2,07+ 2,07)r3* 0,4

(0,9+ 2,93+ 2,93)r1 * 0,4

Mezisouč el
ří msa
(5,25 + 7,2 +  4,O5 + 9,2+ 5,7\ *  1

Mezisouč et
souč et

7
6,0,18

2,704
28,608

31,400
31,400

Doplnění  zdiva cihlami do aktivované  malty
doplnění  zdiva - dle fotodokumentace
5%  z plochy
(5,25+ 7,2+ 4,05+ 9,2+ 5,71* 'l 4,2
-0,9* 2,93

-0,9?,07* 3
-1,2* 1,ď2r2
-'l'Ť 2,o7r2* 3
Mez| souč et
ostění
(1,2+ 2,07 + 2,071*  2*  31 0,4
(1 

'2+ í  '6+ 'l 
,6)* 2!2* 0,4

(0,9 + 2,O1 + 2,O7)*  3*  0,4
(0'9+ 2'93+ 2'93)* í  * 0,4

Mezisouč et
ří msa
(5,25 + 7,2+  4,05 + 9,2 + 5,7)*  1

Mezisouč et
souč et
475,078* 0,05* 0,1

souč et

437

445,880
-2,637

-5,589

-7,680

-14,904

4í 5'070

cs ÚRs 2022 01

12,816

7,040
6,048
2,704

28,608

3í  
'40o

3í  
'400

475,O78

2,375

22 K 985221 10 1 m3 5 200,00 12 3s0,00

23 M 5961 0001 cihla pálená plná do Pl5 290x140x65mm kus 724,375 25,00 18 109,38 cs ÚRs 2022 01
plož @:

spotřeba: 333 kuýn3
2,375 2,375

P

24 x lsasnro Úprava rozvodů  elektro a VZT po fasádě sada 1,000 1 575,40 1 575,40 cs Vlastní

betonových parapetů  oken25 K 985H 1 00 kus 13,000 1 200 1 5 600,00 cs Vlastní
't3

D

1

Přesun sutě

26 K 985R1 0í oč iš tění  betonových konstrukci vystupují ch před lí c
fasádv vč . ieiich uú oraw

sada 1,000 20 000,00 20 000,00

27 K 985R í  02
Vybourání  než ádoucí ch pí skovcových konstrukci
Wstuouií ch Dřed lí c fasádV

sada 1,000 12 000,00 12 000,00

Vlastní

Vlastní

1,000

28 K 997013214 lVnitÍ ostaVeniš tní
i budovv v oňes 1 2

doprava sutí  a vybouraných hmot pro
do 'l5 m ruč ně

t 1 200,006,2951 7 554,00

29 K hmot za zvětš enou dopravu suti ZKD 'l 0

dopravě suti a
3't,475 550,00 17 311,25

cs uHs 2022 01

cs uRs 2022 01

cs ÚRs 2022 01

uRs 2022 01

koeÍ icientem 't1

4 721,25

30 K 99701 3501
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se slož ení m

t 6,295 400,00 2 518,00

3t K 99701 3509 Pří platek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku zKD 1 km ofus 1 km

I 1 19,605 20,00 2 392,10

32 K 99701 3631
Poplatek za ulož ení  na skládce (skládkovné )
stavební ho odpadu směsné ho kód odpadu 17 09 04

t 6,295 750,00 cs ÚRs 2022 01

998

D PSV Práce a dodávky PSV

33 K 99801 8003
I  

tbsun hmot ruč ní  pro budovy v pňes 1 2 do 24 m 59,782 999,00 59 722,22 cs uRs 2022 01

59

51 359,48

34 K l764oo486i DemontáŽ svodu do suti m 43,500 120,00 5 220,00

35 K 764518622 svody kruhové  Vč etně objí mek, kolen, od zPzs
1

m 43,500 550,00 23 92s,00

36 K 9987641 03
Přesun hmot tonáž ní  pro konstrukce klempí řské  v

t 0 2 28'1,72 uRs 2022 01

29
cs uRs 2022 01

cs ÚRs 2022 01

214,48

37 x lzoznr sada 1,000 20 000,00 20 000,00

Konstrukce

Demontáž , oěiš tění , nátěr a zpělná montáž  mří ž í  oken

20

cs Vlaslní

40

zú č tovací

na fasádě

Strana 6 z 6

40,000

cs uRs 2022 01

2
38 K 783R1 00 obrouš ení  a nátěr dví řek elektro I  tu. 1,000 2 000,00 2 000,00 cs Vlastní

1,000

O HZS

odstranění

K HZS1291 Hodinová zú ětovací  sazba pomocný stavební  dělní k hod 40,000 300,00 12 000,00



KRYCí  LIST soUPIsU PRAGí

Stavba:
oprava dvorní  Í asády Hoiice

Obiekt:

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

KSO:
Mí sto: Hoilce

Zadavatel:

Město Hoilce

Uchazeč :
AURUM BUlLDlNG s.r.o.,Pětikozly 34,294 30 Pětikozly

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.5.2022

24283 223

c224283223

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lÓ:

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH 32604,92

DPH ákladní
sní Žená

Základ daně
32604,92

0,00

Sazba daně
21,OO%

15,00%

Výš e daně
6 847,03

0,00

Gena s DPH v CZK 39 45í '95

PÍ oiektant Zpracovatel

RazÍ tko e

Obiednavatel Uchazeč

Datum a oodDis: RazÍ tko Datum a oodois: Razí lko

Slrana I  7 3



REKAPITuLAcE č lenĚní  soUPtsU pnncí
Stavba:

Obiekt:

oprava dvomÍ  fasády Hoňce

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

Mí sto: Hoilce

Zadavatel:  Město Honce
Uchazeč : AURUM BU| LD| NG s'r.o.,Pětikozly 34,294 30 Pětikozly

Kód dí lu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

Datum:

Projektant:

Zpracovatgl:

30. s.2022

Cena celkem ICZKI

32 604,92

32604,92

Eirana E ! C



souPls PRAoí
Stavba:

Obiekt:

oprava dvornÍ  fasády Hoňce

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

MÍ sto: Hoňce

Zadavatel:  Město Hoňce
Uchazeč : AURUM BU| LD| NG s.r.o.,Pětikozly 34,294 30 Pětikozly

Datum:

Projektant:

Zpracovatol:

30.5.2022

PČ  Typ Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [CZt{  cena celkem [ czn cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32604,92

D

P

32604

Po0é mka k Flož @:
Nálda.ry s'q,jené  s vybudovánlm, ppwem aÍ 1aní  sí areniš ť é
zdvihacl a mnipllaěnt tednika dl9 uyHostl dodavatele (vt .dopaw

1 K 02000 1 000 Pří prava staveniš tě Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 cs ÚRs 2022 o1

2 K 03000 t 000 Zaří zeni staveniš tě Kč 1,000 22 604,92 22 604,92 cs ÚRs 2022 01

3 K | o39oo2ooo | Zruš ení  zařizení  staveniš tě Kě 1,000 5 ooo,ool 5 000,00 2022 01

Strana 3 z 3



rrýann x pooÁtti t l* gí otff

Zadavate| :  Město Hořice
náměstí Jiří ho z Poděbrad 342
508 01 Hořice
lČ :00271560

Hořice g.a'2a22

Věc: Výzva k podáni nabí dky k veřejné  zakázce malé ho rozsahu na stavebni
práce

,,oprava dvorní  fasády radnice"

V souladu se směrnicí  č .Vsl34 města na zadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu Vás tí mto vyzývám k podání m nabí dky'

L. Předmětem veřejné  zakázky na stavební  práce, je provedení  opravy fasády
dvomí  č ásti radnice města Hořice č .p.3 a č ,.p.342. Bude provedena
vysprávka zdiva, vnějš í  vápennocementová š tuková omí tka, demontáŽe a
montáž e klempí řských prvků  a dalš í  potřebné  práce. Veš keý vybouraný
materiálje povaŽovánza odpad a bude odvezen na skládku s výjimkou
materiálů , které  objednatel označ í jako neodpad a převezme si ho k dalš í mu
vyuŽití . oproti rozpoÓtu se demontované  mří Že nebudou zpět vracet, oceňte
prosí m jen demontáŽ- odřÍ znutí . Zhotovitelem budou provedeny veš keré
práce nutné  k řádné mu dokonč ení , předání  dí Ia, ekologická likvidace vš ech
odpadů , poplatku za skládku, Úklid. Ve výkazu výměr oceňte kaŽdou polož ku
Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakáztrrv plné m rozsahu a
pří padně i zruš it výběrové  ří zenÍ  před podpisem smlouvy o dí lo.

2. Předpokládaná hodnota veřejné  zakázky,,oprava dvorni fasády radnice" je
cca 1.200.000 Kě bez DPH.

3. Nabí dky musí  být podány, v uzavřené  a zalepené  obálce na podatelnu Města
Hořice, náměstí Jiří ho z Poděbrad u2,5o8 19 Hořice nejpozději do 10.00
hod 27.6.2A22
obálka bude označ ena názvem zakázky: ,,oprava dvorní  fasády radnice", s
adresou uchazeč e věetně lČ  a nápisem NEOTEVÍ RAT.

4, ZákladnÍ m hodnotí cí m krité riem pro zadánÍ  veřejné  zakázky je splnění
podmí nek výzvy a nejniŽš í  nabí dková cena bez DPH.

Výš e nabí d ceny 1aooÁ

5. Nabí dka se podává pouze v ěeské m jazyce.

6' Zadavatel poŽaduje prokázání  těchto kvalifikač ní ch předpokladů :

a) Profesní  kvalifikač ní  předpoklady
_ výpis z obchodní ho rejstří ku uchazeč e, pokud je v něm zapsán, č i
výpisu u j iné  obdobné  evidence, pokud je v ní  zapsán, ne starŠ í  90 dní  v
prosté  kopii



- doklad o oprávnění  k podnikání  v rozsahu odpoví dají cí m předmětu
veřejné  zakázky v prosté  kopii
b) Technické  kvalifikaění  předpoklady: doloŽí  uchazeč  seznamem tří
obdobných referenění ch zakázek nad 500 t is' Kč  bez DPH - ú pravy vnějš Í ch
povrchů  budov, realizovaných v poslední ch třech letech s kontaktem na
objednatele a finanč ní m nákladem.

7. Kontaktní osoba zadavatele:  
mob:
e-mail:  

8. Předpokládaný termí n realizace: září  - ří jen 2o22
Dé lka realizace max. 60 dní .

9' Platební  podmí nky: nebude poskytnuta záloha, Í akturace měsí č ně dle
skuteč ně provedených a odsouhlasených prací ' Koneč ná faktura po
dokonč ení  a předání  prací  bez vad a nedodělků , splatnost faktur 25 dní
Na tyto práce se váahuje přenesená daňová povinnost.

10. Smluvní  sankce za nesplnění  termí nu dokonč ení  1.000 Kď den po urč ené
smluvní  lhů tě.

11. Zadavatel nepřipouš tí  variantní  řeš ení .

12. Před ocenění m je moŽná osobní  prohlí dka na mí stě plnění  po telefonické
dohodě s
tel.:  

13. Pří padné  dotazy uchazeč ů  je moŽné  zasí lat pouze pí semně - elekÍ ronickou
poš tou na adresu:

- nejpozdějivš ak 4 pracovní  dny před uplynutí m lhů ý pro
podání  nabí dek. Veš keré  doplňují cí  informace, odpovědi na dotazy a přÍ padné
ú pravy zadávací  dokumentace budou prů běŽně zveřejňovány na webu města
u tohoto výběrové ho ří zení '

14, BliŽš í  podmí nky provádění  stavby jsou popsány v přiloŽené m návrhu smlouvy
o dí lo. Podání m nabidky souhlasí  uchazeč  s předloŽeným návrhem smlouvy o
dí lo.

15. Souč ástí  nabí dky musí  být:  PřiloŽený návrh smlouvy o dí lo doplněný pouze o
identifikač ní  ú daje uchazeč e, nabí dkovou cenu bez DPH a vč etně DPH ,

podepsaný oprávněnou osobou, kompletně oceněný poloŽkový rozpoč et
(veš keré  polož ky, ž ádná nesmí  být oceněna nulou) a doklady o splnění
kvalifikač ní ch předpokladů .

16' lnformace o qýsledku výběrové ho ří zeni budou uchazeč ů m
e_mailové  adresy uvedené  v nabí dce.

S pozdravem Aleš  Svoboda, starosta

rozeslány na

Podpis osoby oprávněné  jednat za zadavatele a


